
AZIENDA SPECIALE 
SEVIZI COMUNALI 

 SANT’ANGELO LODIGIANO 
 
 
 
                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 11/2023 
                                                            --------------------------------                      Data, 12/06/2023 
 
 
Oggetto: riconoscimento di difformità nella registrazione  del contratto di fitto n.XXXXX del XX/XX/XXXX  

 
  
        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x     
Camilla Zanoni    Consigliere  x 
Bocchiola Franca  Consigliere             x               

                                                                                               3     
Presiede il Presidente. 
Sono presenti, senza diritto di voto, al fine di fornire eventuali pareri, il Direttore,  
Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Antonella Angelina Caparello 
 
Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente come da verbale del 12/06//2023 
 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

-considerato la difformità di registrazione del contratto di locazione sottoscritto con [omissis] 
[omissis], registrato in data XX/XX/XXXX al numero XXXXXX C/o l’agenzia delle entrate di 
Milano, 4 e che vede [omissis] [omissis] come si evince nel punto 3 
del verbale del Consiglio di Amministrazione del 12/06/2023; 
-il Consiglio di Amministrazione    
 

DELIBERA 
 

Di tenere indenne [omissis] da eventuali sanzioni fiscali emesse nei 
confronti [omissis], e di ogni eventuale altro onere, compreso quello relativo alla presentazione 
dell’istanza di autotutela, a cura del consulente dell’Azienda. 

 
         Il Direttore 
Dott.ssa Antonella Angelina 
Caparello 

 Il Presidente 
Geom. Alberto Bertoli 

 


	Pagina 1

